
KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 13. 

napján (hétfő) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

1/2025. (I. 13.) határozat: 

 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása tárgyában 

             Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetés 

módosítása tárgyában 

             Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

    Balogh Józsefné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

       elnök-helyettes                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. január 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 13. 

napján (hétfő) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

2/2025. (I. 13.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy – az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 10. § (5) bekezdése, és az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Kormány rendelet 13. § (1) bekezdés c) pontja alapján 

- a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását, a 2. számú 

mellékletben történő kiegészítéssel jóváhagyja. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

K.m.f. 

 

 

    Balogh Józsefné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

       elnök-helyettes                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. január 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 13. 

napján (hétfő) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

3/2025. (I. 13.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi 

költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Bevételek mindösszesen:  4 723 487 Ft 

Kiadások mindösszesen:  4 723 487 Ft 

Hiány:                            0 E Ft 

 

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

Költségvetési bevételek összesen: 3 782 829 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 4 723 487 Ft 

Költségvetési hiány: 940 658 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 940 658 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 3 782 829 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 4 723 487 Ft 

Költségvetési hiány: 940 658 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 940 658 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 940 658 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

 

 



FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 0 Ft 

Költségvetési hiány: 0 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

    Balogh Józsefné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

       elnök-helyettes                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. január 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 6. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

4/2025. (II. 06.) határozat: 

 

Napirend:  

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetése 

tárgyában 

       Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. február 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 6. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

5/2025. (II. 06.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában foglalt kötelezettségének eleget téve 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 

2011. évi CXCIV. törvény 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban 

meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 

2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 3 évre várható összegét a határozat 1. sz. melléklete 

szerint elfogadja. 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. február 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 6. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

6/2025. (II. 06.) határozat: 

 

1.) Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy 

a Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 

2025. évi költségvetését az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak 

alapján az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Bevételek mindösszesen: 3 740 000 Ft 

Kiadások mindösszesen: 3 740 000 Ft 

Hiány:                          0 E Ft 

 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

Költségvetési bevételek összesen: 3 040 000 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 3 740 000 Ft 

Költségvetési hiány: 700 000 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány működési (várható): 700 000 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 3 040 000 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 3 240 000 Ft 

Költségvetési hiány: 200 000 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány (várható): 200 000 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 200 000 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 



FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 500 000 Ft 

Költségvetési hiány: 500 000 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány (várható): 500 000 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 500 000 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

2.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetését előirányzat csoportonként, 

kiemelt előirányzatonként az 1. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

3.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 2. sz. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

4.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi Működési kiadásait kormányzati funkciónként 

a 3. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

5.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetési évet követő három év bevételi 

és kiadási előirányzatait a 4. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

6.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében a közvetett támogatásokat 

az 5. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

7.) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében a Magyarország gazdasági 

stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. §-a szerinti adósságot keletkeztető ügyletek 

bemutatását a 6. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

8.) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormány rendelet 

24. § (1) bekezdés a) pontja alapján elkülönítetten kell szerepeltetni az európai uniós forrásból 

finanszírozott támogatásokat. 2025. évben európai uniós forrásból kapott támogatással nem 

tervezett az önkormányzat. 

 

9.) A költségvetési határozatban elkülönítetten kell szerepeltetni az évközi többletigények, valamint 

az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalékot és céltartalékot. Hajdúsámson 

Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2025. évi költségvetésében az általános tartalék 

0 Ft, a céltartalék 0 Ft. 

 

10.)  Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24 § (4) bekezdés b) pontjában 

megfogalmazott többéves kihatással járó döntés a Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatának 2025. évi költségvetésében nem szerepel. 

 

11.)  A Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési határozat módosítása. 

 

12.)  A tartalék feletti rendelkezési jogosultság a Képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 



 

13.)  A hitel felvétele a Képviselő-testület kizárólagos hatásköre. 

 

14.)  A Képviselő-testület a költségvetési határozatában jóváhagyott kiadási, bevételi és létszám 

előirányzatok között az átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 

 

15.)  A kiadási előirányzatokra történő kötelezettségvállalásra az Elnök, vagy az általa írásban 

kijelölt személy jogosult. A kötelezettségvállalás előtt meg kell győződni arról, hogy a 

jóváhagyott költségvetés fel nem használt és le nem kötött része biztosítja-e a fedezetet, illetve 

a pénzügyi fedezet biztosan rendelkezésre fog állni a kötelezettségvállalás rendezésére. 

A képviselő-testület az önkormányzattól várt támogatás megérkezéséig arra kötelezettséget 

nem vállalhat. 

 

16.)  A Képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévente, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig december 31-ei hatállyal módosítja 

költségvetési határozatát. Szükség szerint a költségvetési határozat gyakrabban is 

módosítható. 

 

17.) A Képviselő-testület megbízza az Elnököt, hogy a határozatban megállapított szabályoknak 

megfelelően gondoskodjon a költségvetési gazdálkodás operatív végrehajtásáról. 

 

18.) A határozat rendelkezéseit 2025. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

Határidő: folyamatos 2025. december 31. napjáig 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. február 6. 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. március 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

7/2025. (III. 20.) határozat: 

 
Napirend:  

 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi működési 

támogatásának elszámolása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi feladatalapú 

támogatásának elszámolása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés március 15-i ünnepség tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Balogh Józsefné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

      elnökhelyettes                       képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. március 20. 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. március 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

8/2025. (III. 20.) határozat: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja és az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 53. §-a alapján - az elnök a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő által nyújtott 

2024. évi működési támogatással kapcsolatos elszámolási kötelezettségének határidőre eleget tett. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Balogh Józsefné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

      elnökhelyettes                       képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. március 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. március 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

9/2025. (III. 20.) határozat: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja és az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 53. §-a alapján – az elnök az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által nyújtott 

2023. évi feladatalapú támogatással kapcsolatos elszámolási kötelezettségének a Nemzeti Kulturális 

Támogatáskezelő felé határidőre eleget tett. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Balogh Józsefné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

      elnökhelyettes                       képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. március 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. március 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

10/2025. (III. 20.) határozat: 

 
Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az elnök a március 

15-i megemlékezés alkalmából rendezett települési ünnepségen részt vett. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Balogh Józsefné s.k.                                  Balogh-Kádár Katalin s.k.  

      elnökhelyettes                       képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. március 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 24. 

napján (csütörtök) 8.30 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

11/2025. (IV. 24.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés a belső ellenőrzési tevékenység 2024. évi végrehajtásáról 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

2.    Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi 
vagyonleltárának tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

3. Előterjesztés a 2024. évi zárszámadás elfogadása tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

4. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetés 

módosítása tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

5. Előterjesztés „Nyelvi környezetben megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, 
művészeti, hagyományőrző és olvasó táborok megvalósításának 2025. évi költségvetési 
támogatására” című pályázat benyújtása tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 24. 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 24. 

napján (csütörtök) 8.30 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

12/2025. (IV. 24.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete – a költségvetési szervek 

belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 49. §-a 

alapján – Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatára vonatkozó a 2024. évi belső 

ellenőrzéséről szóló éves ellenőrzési és éves összefoglaló ellenőrzési jelentést – a melléklet szerint - 

elfogadja. 

A képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a határozatról a belső ellenőrzési vezetőt értesítse. 

Határidő: 2025. május 30. 

Felelős: Gajdos Mihályné 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 24. 

napján (csütörtök) 8.30 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

13/2025. (IV. 24.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 113. § c) pontja alapján a 2024. évi 

vagyonleltárát az 1/a. és 1/b. számú mellékletek szerint fogadja el. 

A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a határozatot Hajdúsámson Város Önkormányzata részére 

küldje meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 24. 

napján (csütörtök) 8.30 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

14/2025. (IV. 24.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ában foglaltak alapján - Hajdúsámson Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi gazdálkodásának bevételeit 4 723 487 Ft-ban, 100,00 

%-os teljesítéssel, a kiadásait 3 806 760 Ft-ban, 80,59 %-os teljesítéssel a határozat 1. számú 

mellékletében foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi működési kiadásait kormányzati 

funkciók szerint a 2. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi pénzeszköz változásainak 

bemutatását a 3. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi eredmény kimutatását a 4. sz. 

mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 

A Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi költségvetési maradványát 916 

727 Ft összeggel fogadja el. (5. sz. melléklet).  

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata által nyújtott 2024. évi közvetett 

támogatásokat a 6. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.  

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. évi költségvetésében európai uniós 

támogatásokat a 7. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. évi vagyonkimutatása alapján az 

eszközök és a források értéke 984 699 Ft, melyet a 8/a. és a 8/b. sz. mellékletek tartalmaznak. 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24 § (4) bekezdés b) pontjában megfogalmazott 

többéves kihatással járó döntés a Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. 

évi költségvetésében nem szerepelt. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának tulajdonában álló gazdálkodó szervezet 

nincs. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. évben adósság állománya nem 

keletkezett. 

 

 

 

 



A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a határozatot Hajdúsámson Város Önkormányzata részére 

küldje meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 24. 

napján (csütörtök) 8.30 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

15/2025. (IV. 24.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2025. évi 

költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Bevételek mindösszesen:  4 811 386 Ft 

Kiadások mindösszesen:  4 811 386 Ft 

Hiány:                            0 E Ft 

 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

Költségvetési bevételek összesen: 3 894 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 4 811 386 Ft 

Költségvetési hiány: 916 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 3 894 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 4 311 386 Ft 

Költségvetési hiány: 416 730 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 916 727 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

 



FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 500 000 Ft 

Költségvetési hiány: 500 000 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 24. 

napján (csütörtök) 8.30 órára összehívott soron következő ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

16/2025. (IV. 24.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a Belügyminisztérium 

megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság által meghirdetett ROMA-NEMZ-TAB-25 

pályázati kategória kódú „Nyelvi környezetben megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, 

művészeti, hagyományőrző és olvasó táborok megvalósításának 2025. évi költségvetési 

támogatására” pályázatot nyújt be.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a pályázat benyújtásához 

az Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerben (EPER) a regisztrációs díj összegét, 

3 000 Ft összeget befizeti, a 2025. évi költségvetése dologi kiadásaiból. 

A pályázat benyújtásához saját forrás nem szükséges. 

A pályázat megvalósítási időszaka: 2025. január 1. és 2025. október 31.  

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Sarkadi Albert s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 28. 

napján (hétfő) 11.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

17/2025. (IV. 28.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés a 2025. évi roma nemzetiségi pályázatokkal kapcsolatos tájékoztató 

rendezvényen való részvétel tárgyában   

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés Boldog Emília Roma Kulturális és Hagyományőrző Egyesülettel kötött 

együttműködési megállapodás tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés Sztárok estje fesztivál megrendezésének segítése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

4. Előterjesztés „Nyelvi környezetben megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, 

művészeti, hagyományőrző és olvasó táborok megvalósításának 2025. évi költségvetési 

támogatására” című pályázat érdekében együttműködési megállapodás kötése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 28. 

napján (hétfő) 11.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

18/2025. (IV. 28.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy az 

az elnök-helyettes - a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - 

a Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság által 2025. április 24. 

napjára meghirdetett, a 2025. évi roma nemzetiségi pályázatokkal kapcsolatos tájékoztató napon részt 

vett, a roma nemzetiségi pályázatok sikeressége érdekében. 

A napirendek között szerepelt többek között: 

1. A pályázatok részletes ismertetése  

2. Szakmai konzultáció a pályázatokkal kapcsolatban 

 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat kiemelt feladatának tartja a hajdúsámsoni roma emberek 

érdekeinek képviseletét, társadalmi felzárkóztatásuk segítését. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 28. 

napján (hétfő) 11.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

19/2025. (IV. 28.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - tudomásul veszi, hogy az elnök a Boldog 

Emília Roma Kulturális és Hagyományőrző Egyesülettel (2081 Piliscsaba, Máriapark utca 13. 1724/19) 

a mellékelt együttműködési megállapodást kötötte. 

Az együttműködési megállapodás megkötésének célja többek között: 

A 2025. május 2. napján Hajdúsámson településen az Epreskert Rendezvénytéren a Sztárok estje 

fesztivál megrendezésének segítése, a helyszín biztosítása. 
 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata kiemelt feladatának tartja a hajdúsámsoni 

roma emberek érdekeinek képviseletét, társadalmi felzárkóztatásuk segítését, esélyegyenlőségük 

biztosítását. 
 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt a szükséges intézkedés megtételére. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 28. 

napján (hétfő) 11.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

20/2025. (IV. 28.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – hogy az Epreskerti 

Rendezvénytéren 2025. május 2. napján a Boldog Emília Roma Kulturális és Hagyományőrző Egyesület 

szervezésében megrendezésre kerülő Sztárok estje fesztiválra az együttműködési megállapodásnak 

megfelelően a roma és hátrányoshelyzetű emberek számára maximum 400 db belépőjegyet vásárol 

800 Ft/ db kedvezményes áron, valamint segíti a programszervezőket azzal, hogy a helyszínre 2 db 

mobil WC-t bérel és helyez el. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata kiemelt feladatának tartja a hajdúsámsoni 

roma emberek érdekeinek képviseletét, társadalmi felzárkóztatásuk segítését, esélyegyenlőségük 

biztosítását. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a belépőjegyekre, 

valamint a mobil WC biztosítására összesen maximum bruttó 400 000 Ft összeget használ fel a 2025. 

évi költségvetése terhére. 

 

A Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és a program 

megvalósulását követően a maximum bruttó 400 000 Ft összeg elszámolásáról gondoskodjon. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. május 15. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 28. 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. április 28. 

napján (hétfő) 11.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

21/2025. (IV. 28.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - a Belügyminisztérium 

megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság által meghirdetett ROMA-NEMZ-TAB-25 

pályázati kategória kódú „Nyelvi környezetben megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, 

művészeti, hagyományőrző és olvasó táborok megvalósításának 2025. évi költségvetési 

támogatására” a pályázat megvalósítása érdekében – a melléklet szerinti - együttműködési 

megállapodást köt a Tudatosan Felelősen Önmagunkért Egyesület (4251 Hajdúsámson, Árpád u. 10. 

szám), a Hajdúsámsoni Mosolyért Egyesület (4251 Hajdúsámson, Vörösmarty u. 26.), a Hátrányból 

Előre Egyesület (4251 Hajdúsámson, Árpád u. 10.), valamint a Hajdúsámsoni Családokért Egyesület 

(4030 Debrecen, Igric u. 17.) elnökeivel. 

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. április 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 14. 

napján (szerda) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

22/2025. (V. 14.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés roma és hátrányos helyzetű fiatalok részére hagyományőrző tábor szervezése 
tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

2. Előterjesztés gyermeknapi program szervezése tárgyában 
  Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

3. Előterjesztés Hajdúsámsoni Kábítószerügyi Egyeztető Fórum ülésén való részvétel tárgyában   
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

4. Előterjesztés a települési bölcsőde jubileumi ünnepségén való részvétel tárgyában   
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

5. Előterjesztés a Sámsoni Hírlapban való cikkek megjelentetésének tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. május 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 14. 

napján (szerda) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

23/2025. (V. 14.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § f) pontja alapján – maximum 27 fő roma 

és hátrányos helyzetű fiatal számára 5 napos közösségformáló tábort szervez 2025. augusztus 10-14. 

között Bogácson. 

A tábor célja: a roma hagyomány és kultúra ápolásával kapcsolatos oktatási feladatok, roma írók, költők, 

zenészek műveinek megismertetése, roma nyelven történő mesék előadása, roma tánc oktatása. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a tábor 

megszervezéséhez a 2025. évi költségvetéséből maximum bruttó 1 600 000 Ft összeg erejéig használ 

fel. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 16/2025. (IV. 24.) 

határozatában döntött arról, hogy a Belügyminisztérium megbízásából a Társadalmi Esélyteremtési 

Főigazgatóság által meghirdetett ROMA-NEMZ-TAB-25 pályázati kategória kódú „Nyelvi 

környezetben megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, művészeti, hagyományőrző és 

olvasó táborok megvalósításának 2025. évi költségvetési támogatására” pályázatot nyújt be.  

A pályázat pozitív elbírálása esetén a pályázatban elnyert támogatási összeg mértékéig a pályázat 

terhére kerülnek elszámolásra a tábor megszervezésével kapcsolatos kiadások. 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. május 14. 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 14. 

napján (szerda) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

24/2025. (V. 14.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - elhatározza, hogy 2025. május 31. napján, 

Gyermeknap alkalmából a nyíregyházi Vadasparkba szervez kirándulást kb. 100 fő roma és hátrányos 

helyzetű gyermek részére a családok közösség formálásával egybekötve. Ezzel is elősegíteni kívánja 

a roma emberek integrációját, esélyegyenlőségének biztosítását. A program lebonyolításával az 

együttműködési megállapodásuknak megfelelően Hajdúsámsoni Családokért Egyesületet bízza meg. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete kiemelt feladatának tartja 

a roma közösség érdekképviseletével, esélyegyenlőségének megteremtésével kapcsolatos feladatok 

ellátását.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete erre a célra bruttó 500 000 

Ft összeget használ fel a 2025. évi költségvetéséből. 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról és az elszámolásáról 

gondoskodjon.  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. június 15. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. május 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 14. 

napján (szerda) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

25/2025. (V. 14.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy az 

az elnök - a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - 2025. 

március 25. napján a Hajdúsámsoni Kábítószerügyi Egyeztető Fórum ülésén részt vett, ahol jelen voltak 

a tagszervezetek képviselői, akik számára a „Zéró tolerancia a kábítószer-kereskedelem 

felszámolására” témában Páll Miklós életvédelmialosztály-vezető és Szilágyi Nóra nyomozó adott 

szakmai tájékoztatást. 

Hajdúsámsonban 2017-ben alakult meg a KEF – Kábítószerügyi Egyeztető Fórum – a kábítószer-

probléma iránti társadalmi érzékenyítés, a figyelemfelhívás és a konkrét segítség teljesítésének céljából 

több célcsoportot elérve a tagszervezetekkel. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja a kábítószer-

kereskedelemmel szembeni fellépés erősítését célzó intézkedések megtételét. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. május 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 14. 

napján (szerda) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

26/2025. (V. 14.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy az 

az elnök-helyettes - a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - 

2025. május 9. napján a helyi bölcsőde jubileumi ünnepségén vett részt, ahol a bölcsőde fennállásának 

25., az új bölcsőde átadásának 10. évfordulóját ünnepelte az intézmény és a fenntartó. Az eseményen 

Antal Szabolcs Hajdúsámson polgármestere, Terdik János a Nyíradonyi Szociális és Gyermekjóléti 

Szolgáltatási Központ intézményvezetője, valamint Nagy Béláné a Debreceni Egyesített Bölcsődék 

intézményvezető-helyettese mondott beszédet, majd az Eszterlánc Óvoda és a Hajdúsámsoni 

Önkormányzati Óvoda óvodásai színesítették kis műsorukkal a rendezvényt.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja, hogy képviselje a roma 

gyermekek érdekeit és segítse a társadalmi felzárkóztatásukat. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. május 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 14. 

napján (szerda) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

27/2025. (V. 14.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - Hajdúsámson Város 

Önkormányzatának lapjában a Sámsoni Hírlapban, Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata által közölni kívánt és az általuk rendezett műsorokról, képzési lehetőségekről, 

hagyományőrző és kulturális rendezvényekről beszámol. A cikkek megjelentetése érdekében a 

Sámsoni Hírlapban főszerkesztőjével felveszi a kapcsolatot. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete ezzel képviselni kívánja a 

roma emberek érdekeit, esélyegyenlőségét. 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  

Határidő: folyamatos 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. május 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. június 16. 

napján (hétfő) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

28/2025. (VI. 16.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés támogatási kérelem tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. június 16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. június 16. 

napján (hétfő) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

29/2025. (VI. 16.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az elnök kérelmet nyújt 

be Hajdúsámson Város Önkormányzatához és Polgármesteréhez, melyben kéri, hogy a lehetőségekhez 

mérten Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetését további 1 500 

E Ft összeggel szíveskedjenek kiegészíteni. 

A kérését a következőkkel indokolja: 2020 óta 2 M Ft összegű támogatást kap a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Hajdúsámson Város Önkormányzatától, mely az azelőtti években megközelítette a 7 M 

Ft összeget, mely állami- és feladatalapú támogatással egészül ki. A megemelkedett árak és a 

nagymértékű infláció miatt sokkal kevesebb programot tudnak megvalósítani a költségvetésükből, mint 

azelőtt, továbbá a költségvetésből fizetik a belső ellenőr éves díját és az 5 fő képviselő telefonszámláját 

is. Sok olyan programot szerveznek, amelyhez el kell utazni más településre – Nyíregyházi Vadaspark 

gyermeknap alkalmából, a nyári családi programok fürdőzéssel egybekötve – és az autóbusz bérlése 

130 E Ft-170 E Ft, mely jelentős terhet jelent az önkormányzat számára. Igyekeznek minden korosztály 

igényét kielégíteni, pályáznak nyári tábor szervezésére, de sokszor a támogatási összeget is ki kell 

egészíteni a költségvetésből.  Programjaikon egyre több ember szeretne részt venni, sok esetben 200-

300 fő is jelentkezik.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete ezzel képviselni kívánja a 

roma emberek érdekeit, esélyegyenlőségét. 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  

Határidő: azonnal 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. június 16. 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. július 10. napján 

(hétfő) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

30/2025. (VII. 10.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása tárgyában 

             Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetés 

módosítása tárgyában 

       Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés a ROMA-NEMZ-TAB-25 pályázattal kapcsolatos 23/2025. (V. 14.) határozat 
módosítása tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. július 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. július 10. napján 

(hétfő) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

31/2025. (VII. 10.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy – a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdése alapján - a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának a módosításokkal együtt 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. július 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. július 10. napján 

(hétfő) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

32/2025. (VII. 10.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2025. évi 

költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Bevételek mindösszesen:   6 311 386 Ft 

Kiadások mindösszesen:   6 311 386 Ft 

Hiány:                            0 E Ft 

 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

Költségvetési bevételek összesen: 5 394 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 6 311 386 Ft 

Költségvetési hiány: 916 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 5 394 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 5 811 386 Ft 

Költségvetési hiány: 416 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 916 727 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

 



FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 500 000 Ft 

Költségvetési hiány: 500 000 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. július 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. július 10. napján 

(hétfő) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

33/2025. (VII. 10.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § f) pontja alapján – a 23/2025. (V. 14.) 

határozatát a következőképpen módosítja: a ROMA-NEMZ-TAB-25-0352 pályázati kategória kódú 

„Nyelvi környezetben megvalósuló roma nemzetiségi, népismereti, művészeti, hagyományőrző 

és olvasó táborok megvalósításának 2025. évi költségvetési támogatására” pályázat pozitív 

elbírálásban részesült. Az elnyert pályázati összeg 1 500 000 Ft, a tábor megszervezésének 

összköltsége 2 000 000 Ft, a megvalósításához 500 000 Ft önerőt szükséges biztosítani. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a tábor 

megszervezéséhez az 500 000 Ft önerőt a 2025. évi költségvetéséből biztosítja. 

 

A határozati javaslat többi része változatlanul hatályban marad. 

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. július 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 19. 

napján (kedd) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

34/2025. (VIII. 19.) határozat: 

Napirend:  

1. Előterjesztés szabadidős program szervezése tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

3. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetés 

módosítása tárgyában 

       Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. augusztus 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 19. 

napján (kedd) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

35/2025. (VIII. 19.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete - a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - elhatározza, hogy a hátrányos helyzetű 

családok számára 2025.  augusztus hónapban kisebb csoportokban szabadidős programot szervez 

Debrecenbe, illetve Hajdúböszörménybe fürdőzéssel egybekötve.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja a hátrányos helyzetű családok 

esélyegyenlőségének biztosítását. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a programra 2025. évi költségvetéséből bruttó 

400 000 Ft összeget biztosít. 

A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és a bruttó 400 000 

Ft elszámolásáról gondoskodjon. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. szeptember 20. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. augusztus 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 19. 

napján (kedd) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

36/2025. (VIII. 19.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2025. évi 

költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Bevételek mindösszesen:   6 311 386 Ft 

Kiadások mindösszesen:   6 311 386 Ft 

Hiány:                            0 E Ft 

 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

Költségvetési bevételek összesen: 5 394 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 6 311 386 Ft 

Költségvetési hiány: 916 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 5 394 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 6 111 386 Ft 

Költségvetési hiány: 716 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 916 727 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 



Költségvetési kiadások összesen: 200 000 Ft 

Költségvetési hiány: 200 000 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh-Kádár Katalin s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. augusztus 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. szeptember 3. 

napján (szerda) 14.20 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

37/2025. (IX. 03.) határozat: 

Napirend:  

1. Előterjesztés a IX. Hajdúsámsoni Ízek fesztiválja és Városnap 2025 gasztronómiai és 

kulturális fesztivál főzőversenyére történő nevezés tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. szeptember 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. szeptember 3. 

napján (szerda) 14.20 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

38/2025. (IX. 03.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az elnökhelyettes a 

2025. szeptember 6. napján a településen megrendezésre kerülő IX. Hajdúsámsoni Ízek fesztiválja és 

Városnap 2025 gasztronómiai és kulturális fesztivál főzőversenyére benyújtotta a jelentkezési lapot, a 

roma hagyomány megismertetése, a gasztronómia bemutatása és a kultúra ápolása céljából. Tekintettel 

arra, hogy a rendezvényre a roma és hátrányos helyzetű családok jelentős része ellátogat az elkészített 

ételből kóstolót biztosít számukra.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja roma közösség 

érdekképviseletével, esélyegyenlőségének megteremtésével kapcsolatos feladatok ellátását, valamint 

a roma gasztronómia, hagyományok megismertetését, ápolását.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a 2025. évi költségvetéséből erre a célra 150 

000 összeget biztosít. 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a 150 000 Ft összeg felhasználásáról és annak 

elszámolásáról gondoskodjon.  

Határidő: 2025. szeptember 15.  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Horváth Piroska s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. szeptember 3. 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. október 21. 

napján (kedd) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

39/2025. (X. 21.) határozat: 

1. Elterjesztés az 1956-os forradalom és szabadságharc 69. évfordulójára szervezett városi 

megemlékezés tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

2. Előterjesztés Halloweeni program szervezése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2025. évi költségvetés 
módosítása tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh Józsefné s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. október 21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. október 21. 

napján (kedd) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

40/2025. (X. 21.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az 1956-os forradalom 

és szabadságharc áldozataira történő megemlékezés alkalmából koszorút helyez el a hajdúsámsoni 

emlékműnél 2025. október 22. napján megrendezendő városi ünnepségen.  

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a koszorú megvásárlására a 2025. évi 

költségvetése terhére bruttó 5 000 Ft összeget használ fel. 

Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és az összeg 

elszámolásáról gondoskodjon. 

Határidő: 2025. október 30. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh Józsefné s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. október 21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. október 21. 

napján (kedd) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

41/2025. (X. 21.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a 2025. október 22. 

napjára, Debrecenbe szervezett Colorbird Festivalra belépőjegyet vásárol, a roma és hátrányos fiatalok 

számára ezzel is biztosítva a roma fiatalok esélyegyenlőségét. Továbbá október hónapban Halloweeni 

programot szervez a roma és hátrányos helyzetű fiatalok részére tökfaragással, szabadidős 

programokkal, vetélkedőkkel egybekötve a hagyományok ápolásával. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a programokra összesen 

bruttó 300 000 forint összeget biztosít a 2025. évi költségvetéséből. 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy az összeg elszámolásáról a program megvalósulását 

követően gondoskodjon. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. november 15. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh Józsefné s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. október 21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. október 21. 

napján (kedd) 14.00 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

42/2025. (X. 21.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2025. évi 

költségvetésének módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény valamint az 

államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltak alapján 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Bevételek mindösszesen:   6 311 386 Ft 

Kiadások mindösszesen:   6 311 386 Ft 

Hiány:                            0 E Ft 

 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 

Költségvetési bevételek összesen: 5 394 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 6 311 386 Ft 

Költségvetési hiány: 916 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege:   0 E Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 5 394 659 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 6 061 386 Ft 

Költségvetési hiány: 666 727 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 916 727 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 916 727 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen: 0 Ft 



Költségvetési kiadások összesen: 250 000 Ft 

Költségvetési hiány: 250 000 Ft 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására 

szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi pénzmaradvány: 0 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására 

szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hiteltörlesztés bevételei: 0 E Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 0 E Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 E Ft 

 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Gajdos Mihályné s.k.                                        Balogh Józsefné s.k.  

          elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. október 21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. november 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő, közmeghallgatással egybekötött ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

43/2025. (XI. 20.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2026. évi belső 

ellenőrzési tervének jóváhagyására  

             Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2026. évi munkatervének 

elfogadására 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 41/2025. (X. 21.) 
határozatának módosítása tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

4. Előterjesztés Mikulásnapi rendezvény tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Sarkadi Albert s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. november 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. november 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő, közmeghallgatással egybekötött ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

44/2025. (XI. 20.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) 

Kormányrendelet 29-32. § alapján - Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2026.  

évre vonatkozó belső ellenőrzési tervét, valamint a hozzátartozó kockázatelemzést a melléklet szerint 

jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.  

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2026. december 31. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Sarkadi Albert s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. november 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. november 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő, közmeghallgatással egybekötött ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

45/2025. (XI. 20.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 89. § alapján - Hajdúsámson Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzatának 2026. évi munkatervét a mellékelt szerint elfogadja. 

A Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a munkatervben meghatározott ülések összehívására 

intézkedjen, az ülések napirendjeit egészítse ki azon előterjesztésekkel, amelyek tárgyalása időközben 

válik aktuálissá. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Sarkadi Albert s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. november 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. november 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő, közmeghallgatással egybekötött ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

46/2025. (XI. 20.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a 41/2025. (X. 21.) 

határozatát módosítja a következőképpen: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy október 

hónapban Halloweeni programot szervez a roma és hátrányos helyzetű fiatalok részére tökfaragással, 

szabadidős programokkal, vetélkedőkkel egybekötve a hagyományok ápolásával. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a programokra összesen 

bruttó 200 000 forint összeget biztosít a 2025. évi költségvetéséből. 

 

A Képviselő-testület felkéri az Elnököt, hogy az összeg elszámolásáról a program megvalósulását 

követően gondoskodjon. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. november 15. 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Sarkadi Albert s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. november 20. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. november 20. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron következő, közmeghallgatással egybekötött ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 5 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

47/2025. (XI. 20.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az együttműködő civil 

szervezetek bevonásával Mikulásnapi rendezvény keretében a roma gyermekek számára programot 

szervez, játékos vetélkedők, zene-tánc. A megjelent gyermekek részére édességcsomagot ajándékoz. 

Célja közösségformálás, valamint a roma hagyományok, kultúra ápolása. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata fontosnak tartja, a roma gyermekek 

érdekeinek, a hátrányos helyzetű családok felzárkóztatásának biztosítását. 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata erre a programra a 2025. évi költségvetése 

terhére bruttó 800 000 Ft összeget kíván felhasználni.   

 

 A Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg és a program 

megvalósulását követően a bruttó 800 000 Ft elszámolásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. december 20. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Sarkadi Albert s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. november 20. 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. december 11. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

48/2025. (XII. 11.) határozat: 

Napirend:  

 

1. Előterjesztés Adventi készülődés tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

2. Előterjesztés a Hajdúsámsoni Családokért Egyesület elnökével kötött együttműködési 

megállapodás értékelése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

3. Előterjesztés a Hajdúsámsoni Mosolyért Egyesület elnökével kötött együttműködési 

megállapodás értékelése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

4. Előterjesztés az Esély Alapítványi Tanoda elnökével kötött együttműködési megállapodás 

értékelése tárgyában 

Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

5. Előterjesztés programok médiában való közzététele tárgyában 
Előterjesztő: Gajdos Mihályné elnök 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Horváth Piroska s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. december 11. 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. december 11. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

49/2025. (XII. 11.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a korábban kötött 

együttműködési megállapodásnak megfelelően az Adventre való készülődés időszakában december 

hónapban a roma gyermekek számára programot szervez, pl.: a kisebb gyermekek számára kézműves 

foglalkozás, adventi koszorú készítése, ajtódísz készítése, üvegfestés, a nagyobbak részére 

korcsolyázás a debreceni főtéren felállított korcsolyapályán.  

Célja az advent fogalmának megismertetése, közösségformálás, valamint a roma hagyományok, 

kultúra ápolása. 

 

 A Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: 2025. december 20. 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Horváth Piroska s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. december 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. december 11. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

50/2025. (XII. 11.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - a Hajdúsámsoni 

Családokért Egyesület elnökével (4030 Debrecen, Igric u. 17. szám) létrejött és a 27/2017. (IV. 12.) rnö. 

sz. határozattal elfogadott együttműködési megállapodás értékelését a határozat melléklete szerint 

elfogadja. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete fontosnak tartja az 

együttműködési megállapodások értékelését és újabb lehetőségek felkutatását, a roma közösség 

érdekképviselete, a roma származású emberek esélyegyenlőségének biztosítása érdekében, illetve a 

civil szervezetekkel való szoros együttműködést és jó kapcsolattartást. 

 

A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Horváth Piroska s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. december 11. 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. december 11. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

51/2025. (XII. 11.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján - a Hajdúsámsoni 

Mosolyért Egyesület elnökével (4251 Hajdúsámson, Veres Péter u. 44/1 szám) létrejött és a 101/2017. 

(XI. 24.) rnö. sz. határozattal elfogadott együttműködési megállapodás értékelését a határozat 

melléklete szerint elfogadja. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete fontosnak tartja az 

együttműködési megállapodások értékelését és újabb lehetőségek felkutatását, a roma közösség 

érdekképviselete, a roma származású emberek esélyegyenlőségének biztosítása érdekében, illetve a 

civil szervezetekkel való szoros együttműködést és jó kapcsolattartást. 

 

A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Horváth Piroska s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. december 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. december 11. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

52/2025. (XII. 11.) határozat: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – az Esély Alapítványi 

Tanoda elnökével (4025 Debrecen, Simonffy u. 32. fsz. 1. szám) létrejött és a 127/2012. (XI. 23.) rnö. 

sz. határozattal elfogadott együttműködési megállapodás értékelését a határozat melléklete szerint 

elfogadja. 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete fontosnak tartja az 

együttműködési megállapodások értékelését és újabb lehetőségek felkutatását, a roma közösség 

érdekképviselete, a roma származású emberek esélyegyenlőségének biztosítása érdekében, illetve a 

civil szervezetekkel való szoros együttműködést és jó kapcsolattartást. 

 

A Képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: azonnal 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Horváth Piroska s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. december 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. december 11. 

napján (csütörtök) 14.15 órára összehívott soron kívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testület 3 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

53/2025. (XII. 11.) határozat: 

Hajdúsámson Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy - a 

nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 115. § d) pontja alapján – a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat által szervezett rendezvényekről, eseményekről készült fotókat, videófelvételeket a helyi 

újságban, facebook helyi csoportjában közzéteszi. 

Célja, hogy a programok minél több emberhez eljussanak, valamint a roma közösség érdekképviselete, 

esélyegyenlőség biztosítása. 

 A Képviselő-testület kérje fel az elnököt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Gajdos Mihályné elnök 

Határidő: folyamatosan 

 

K.m.f. 

 

 

    Gajdos Mihályné s.k.                             Horváth Piroska s.k.  

             elnök                                   képviselő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

2025. december 11. 


